

DEVIZ SELECTIV

Valoarea de deviz 16 038,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	55,398700	57,66	3 194,29
2.	5	Specialist	h-om	2,060000	57,66	118,78
3.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,030000	57,66	1,73
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	7,298500	57,66	420,83
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,120000	57,66	352,88
Total manopera						4 088,51

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,001600	14,52	0,02
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000052	148 400,00	7,69
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000063	2 300,00	0,14
4.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,000003	355 555,56	1,07
5.	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,000020	41 660,00	0,83
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000072	17 000,00	1,22
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000008	211 200,00	1,69
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000015	148 400,00	2,17
9.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,000920	9 800,00	9,02
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004000	8 200,00	32,80
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3пс2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,011600	5 200,00	60,32
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пс", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000611	21 000,00	12,83
13.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000032	7 400,00	0,24
14.	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,000220	29 000,00	6,38
15.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,231500	23,50	28,94
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,027700	40,00	1,11
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,838400	40,00	113,54
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,136000	3,00	39,41
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,195100	300,00	58,53
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,136000	8,00	105,09
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081000	18 000,00	1 458,00
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,115000	140,00	16,10
23.	1019852	Vopsea	kg	2,379800	26,83	63,85
24.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,100000	32,00	3,20
25.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,006000	62,50	0,38
26.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,012000	20,00	0,24
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,038000	150,00	5,70
28.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,300000	0,24	0,07
29.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,350000	28,00	9,80
30.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,025000	480,00	12,00
31.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,005000	1,40	0,01
32.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,030000	85,10	2,55

33.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,000420	940,00	0,39
34.	5009030	Flanse	10 buc	0,020000	8,00	0,16
35.	5009031	Scoabe	10 buc	1,750000	0,79	1,38
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,012400	5,30	0,07
37.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,032000	0,83	0,03
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,248000	0,42	0,94
39.	5009062	Papuci de cablu	buc	33,640000	12,50	420,50
40.	5009070	Racordari	10 buc	0,010000	400,00	4,00
41.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,050000	2,92	23,51
42.	5009090	Profil de montaj	buc	0,010000	29,00	0,29
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,007280	24,00	0,17
44.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,400000	60,20	806,68
45.	5009109	Cirlig	buc	1,020000	2,50	2,55
46.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041200	57,00	2,35
47.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,010300	4 500,00	46,35
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,010200	4 320,00	44,06
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,002000	10,20	0,02
50.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,010200	2 140,00	21,83
51.	5009361	Clema de lustra	buc	1,020000	6,50	6,63
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,195800	1,05	0,21
53.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,281400	2,92	35,86
54.	5009619	Ate de cusut	kg	0,016300	75,00	1,22
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010100	9,92	0,10
56.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,017600	200,00	3,52
57.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,016200	200,00	3,24
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,000800	480,00	0,38
59.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,006000	27,00	0,16
60.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,360000	148,00	53,28
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,088000	166,67	14,67
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HICHIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,405600	59,17	24,00
Total materiale						3 573,49

Utilaje:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,382900	1 200,00	459,48
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,524800	100,00	52,48
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,549300	40,00	181,97
4.	11	Camioneta	h-ut	0,030000	120,00	3,60
5.	12	Microbus	h-ut	0,040000	175,00	7,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,331400	15,00	19,97
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,062900	17,00	1,07
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,992000	120,00	119,04
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,342900	220,00	75,44
Total utilaje						920,05

Total	lei	8 582,05
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	919,91
Cheltuieli de regie	76 %	3 107,27
Total		12 609,23
Beneficiu de deviz	6 %	756,55
Total		13 365,78
TVA	20 %	2 673,16

Total deviz:

16 038,94

Intocmit

PCF "NORD-UNIVERSAL" S.R.L.

D.Mazur

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor **DETS sectorul Riscani**
 Obiect **DETS sectorul Riscani**

Catalog selectiv de prețuri unitare

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		Capitol 1. Capitolul 1. Masurari laboratorice la instalatiile electrice in institutiile subordonate DGETS				
1	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			922,56 922,56
	5	Specialist	h-om	16,0000	57,66	922,56
2	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			23,06 23,06
	5	Specialist	h-om	0,4000	57,66	23,06
3	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			86,49 86,49
	5	Specialist	h-om	1,5000	57,66	86,49
		Capitol 2. Capitolul 2. Lichidarea neajunsurilor depistate dupa masurari electrice				
4	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66 57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	57,66	57,66
5	RpEP22A	Revizia PA	buc			17,30 17,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3000	57,66	17,30
6	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme	buc			34,60 34,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	57,66	34,60
7	RpEM01A	Revizia vizuala a liniilor electrice in cablu	km			490,10 490,10
	7137010011510	Electromontor	h-om	8,5000	57,66	490,10
8	RpEJ06D	Incercari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la	100 m			326,61 324,05

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		pamint				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6200	57,66	324,05
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0300	85,10	2,55
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0050	1,40	0,01
9	RpEM14A	Inlocuirea cablului pozat in teava (L<10m)	buc			119,93 119,93
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,0800	57,66	119,93
10	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc			691,92 691,92
	1	Muncitor	h-om	12,0000	57,66	691,92
11	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749,58 749,58
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,58
12	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			876,43 876,43
	1	Muncitor	h-om	15,2000	57,66	876,43
13	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			985,99 985,99
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,99
14	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 089,77 1 089,77
	1	Muncitor	h-om	18,9000	57,66	1 089,77
15	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			123,30 78,99
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	78,99
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0008	14,52	0,01
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	41 660,00	0,42
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	24,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,05	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	59,17	2,96
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	148,00	26,64
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	9,92	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
16	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea	buc			144,06 99,75

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		unui conductor, pina la: 120 mm2				
	1	Muncitor	h-om	1,7300	57,66	99,75
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	14,52	0,01
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	41 660,00	0,42
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	24,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,05	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	59,17	2,96
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	148,00	26,64
	5009623	Banda "К226"	100 m	0,0024	9,92	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
17	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			274,91 96,87
	1	Muncitor	h-om	1,6800	57,66	96,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,83	1,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	24,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,05	0,05
	5009623	Banda "К226"	100 m	0,0500	9,92	0,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	200,00	52,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	200,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	100,00	80,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
18	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			406,44 153,95
	1	Muncitor	h-om	2,6700	57,66	153,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,83	1,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	24,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,05	0,05
	5009623	Banda "К226"	100 m	0,0550	9,92	0,55
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	200,00	60,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	200,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	1 200,00	36,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,1800	100,00	118,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
19	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m			607,10 202,96
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,83	1,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	24,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,05	0,05

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0600	9,92	0,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3200	200,00	64,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	200,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1 200,00	132,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5200	100,00	152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
20	08-02-399-1	Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2	100 m			457,00 202,96
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,83	1,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	24,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,05	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	9,92	0,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	200,00	52,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	200,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5600	100,00	156,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
21	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2	100 m			625,49 271,00
	1	Muncitor	h-om	4,7000	57,66	271,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,83	1,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	24,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,05	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	9,92	0,55
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	200,00	60,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	200,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	1 200,00	36,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,2000	100,00	220,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
22	08-02-399-3	Conductor in cutii, sectiune pina la 70 mm2	100 m			872,60 338,46
	1	Muncitor	h-om	5,8700	57,66	338,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,83	1,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	24,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,05	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0600	9,92	0,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3200	200,00	64,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	200,00	20,00

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1 200,00	132,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,8200	100,00	282,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
23	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 379,07 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	8,00	97,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	62,50	12,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,74
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,42	13,44
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	29,00	14,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	27,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1 200,00	132,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	17,00	13,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
24	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 576,47 1 101,31
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	8,00	97,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	62,50	25,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,74
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,42	13,44
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	29,00	14,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	27,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	1 200,00	168,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	17,00	17,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	220,00	30,80
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 583,72 2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	148 400,00	323,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	17 000,00	51,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	21 000,00	1 081,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	23,50	24,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	3,00	65,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	8,00	174,40
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	32,00	320,00

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,79	19,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,42	4,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	400,00	400,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,0000	2,92	14,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	1 200,00	264,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	40,00	716,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	17,00	75,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	220,00	48,40
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			358,81 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	7 400,00	3,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,83	0,54
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,30	1,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,83	0,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,20	0,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			439,43 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	7 400,00	4,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,83	0,54
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,30	1,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,83	0,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,20	0,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	59,17	9,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1 200,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			545,20 453,21

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	7 400,00	7,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,83	0,54
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,30	1,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,83	0,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,20	0,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	59,17	18,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
29	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			1 633,24 616,96
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	616,96
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	5 200,00	603,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	29 000,00	58,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6500	23,50	15,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	1 200,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	40,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	220,00	41,80
30	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m			795,39 645,79
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	7 400,00	8,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,83	0,54
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,30	1,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,83	0,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,20	0,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	59,17	18,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	1 200,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	220,00	17,60
31	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 393,24 1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3кп5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	9 800,00	901,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	29 000,00	58,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	23,50	14,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	1 200,00	168,00

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	220,00	30,80
32	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			117,15 67,46
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	40,00	6,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	140,00	0,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	12,50	25,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	166,67	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	59,17	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	1 200,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	220,00	0,88
33	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			126,11 70,92
	1	Muncitor	h-om	1,2300	57,66	70,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	40,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	40,00	8,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	140,00	1,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	12,50	25,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	166,67	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	59,17	1,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	1 200,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	220,00	0,88
34	08-03-524-7	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 100 A	buc			336,11 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	23,50	1,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	40,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2700	40,00	10,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	140,00	1,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	26,83	1,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	150,00	1,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,50	76,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,92

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	166,67	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	59,17	2,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	1 200,00	15,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0140	40,00	0,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	220,00	2,86
35	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			190,77 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,51
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	23,50	1,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	40,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	3,00	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	300,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	8,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	140,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	26,83	1,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	150,00	0,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	12,50	38,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	166,67	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	59,17	0,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	1 200,00	4,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	220,00	0,88
36	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			433,87 202,96
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	23,50	1,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	40,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	40,00	26,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	300,00	4,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	140,00	3,36

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	26,83	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	150,00	0,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	12,50	38,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	75,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	166,67	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	59,17	3,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1 200,00	84,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	120,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
37	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			267,34 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	23,50	1,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	40,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	40,00	18,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	300,00	4,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	140,00	1,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	26,83	1,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	150,00	0,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	12,50	38,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	166,67	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	59,17	2,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1 200,00	10,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	220,00	1,98
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			202,79 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	23,50	1,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	1,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	300,00	4,20

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	140,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,83	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	150,00	0,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,50	76,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,05	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	166,67	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	59,17	0,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
39	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			223,97 157,99
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	23,50	2,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	40,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	40,00	14,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	140,00	1,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	26,83	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	150,00	0,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,05	0,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	2,92	17,81
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	166,67	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	59,17	1,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	1 200,00	7,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	220,00	1,32
40	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A	buc			461,04 272,16
	1	Muncitor	h-om	4,7200	57,66	272,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	23,50	2,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	40,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	40,00	21,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	140,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	26,83	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	150,00	1,35

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,50	76,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,05	0,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	2,92	17,81
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	166,67	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	59,17	2,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	1 200,00	15,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	40,00	5,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	220,00	2,86
41	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			131,51 107,82
	1	Muncitor	h-om	1,8700	57,66	107,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	23,50	1,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	40,00	2,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	140,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	26,83	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	150,00	0,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,05	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	2,92	0,18
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	166,67	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	59,17	0,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	1 200,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	40,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	220,00	0,66
42	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			2 368,27 968,69
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,69
	1010501	Lacuri de colofoni "КФ-965"	t	0,0001	355 555,56	35,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	12,50	1 275,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	24,00	2,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	2,92	2,98

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	9,92	0,99
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,0800	480,00	38,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	166,67	16,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	59,17	11,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
43	08-03-574-2	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm ²	100 fire			4 924,92 2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0002	355 555,56	71,11
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0500	40,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2400	40,00	49,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	12,50	1 275,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	24,00	2,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	2,92	2,98
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	9,92	0,99
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	166,67	16,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	59,17	23,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	12,2000	120,00	1 464,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 865,70 2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	211 200,00	33,79
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	148 400,00	44,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	300,00	306,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	57,00	58,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	59,17	6,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	1 200,00	36,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
45	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 963,54 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 300,00	7,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,42	42,84

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 127,09 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	211 200,00	33,79
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	148 400,00	44,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	300,00	306,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	57,00	58,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
47	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 151,30 2 242,97
	1	Muncitor	h-om	38,9000	57,66	2 242,97
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	211 200,00	33,79
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	148 400,00	44,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	300,00	612,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	57,00	58,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	59,17	6,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
48	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 093,24 2 490,91
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	211 200,00	33,79
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	148 400,00	44,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	300,00	306,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	57,00	58,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	59,17	6,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
49	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 828,64 4 232,24
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,24
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	21 000,00	201,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	8,00	163,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1 200,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	220,00	26,40
50	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan	100 buc			8 818,15 3 344,28

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	1	Muncitor	h-om	58,0000	57,66	3 344,28
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	211 200,00	33,79
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00026	148 400,00	38,58
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5100	300,00	453,00
	5009127	Priza de lemn	100 buc	1,0300	4 500,00	4 635,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1 200,00	144,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,5400	15,00	143,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	220,00	26,40
51	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			14 869,60 2 779,21
	1	Muncitor	h-om	48,2000	57,66	2 779,21
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 300,00	7,25
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	2,50	255,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	4 320,00	4 406,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	2 140,00	2 182,80
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	6,50	663,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	59,17	18,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	1 200,00	96,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	100,00	4 240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	220,00	17,60
52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			68,82 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	148 400,00	4,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 200,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
53	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			92,26 92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	57,66	92,26
54	RpEP03A	Inlocuirea sigurantelor PN-2	buc			11,53 11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
55	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatie secundara	buc			11,53 11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
56	RpEP15A	Curatirea teritoriului punctului de alimentare	m3			6,92 6,92
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1200	57,66	6,92
57	RpEP16A	Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2	buc			11,53 11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
58	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc			8,65 8,65
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1500	57,66	8,65

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
59	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc			48,43 48,43
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	57,66	48,43
60	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc			17,87 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,3500	28,00	9,80
61	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A	buc			14,73 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	0,24	0,02
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	480,00	4,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
62	RpEG13B	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 100-200 A	buc			18,34 10,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,24	0,05
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0150	480,00	7,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0070	20,00	0,14
63	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			3 955,19 1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	8 200,00	32,80
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,5500	23,50	12,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	26,83	53,66
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,79	1,19
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	60,20	806,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	1 200,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	220,00	41,80
		Capitol 3. Plecarea si intoarcerea				
64	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	km			1,73 1,73
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,0300	57,66	1,73
		Capitol 4. Transport				
65	11	Camioneta	km			3,60 0,00

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	11	Camioneta	h-ut	0,0300	120,00	3,60
66	12	Microbuz	km			7,00
						0,00
	12	Microbus	h-ut	0,0400	175,00	7,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

PCF "NORD-UNIVERSAL" S.R.L.

Investitor:

DETS sectorul Riscani

D.Mazur

DETS sectorul Riscani

(denumirea obiectului)

WinCmera
Formular Nr.7

DEVIZ SELECTIV No

Valoarea de deviz 16 038,94 lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	Capitol 1. Capitolul 1. Masurari laboratorice la instalatiile electrice in institutiile subordonate DGETS					
1	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,01	922,56 922,56	9,23 9,23
	5	Specialist	h-om	0,160000		
2	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	1,00	23,06 23,06	23,06 23,06
	5	Specialist	h-om	0,400000		
3	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,00	86,49 86,49	86,49 86,49
	5	Specialist	h-om	1,500000		
Total			lei		118,78	
Total Capitolul 1. Masurari laboratorice la instalatiile electrice in institutiile subordonate DGETS					118,78	
Inclusiv salariu					118,78	
	Capitol 2. Capitolul 2. Lichidarea neajunsurilor depistate dupa masurari electrice					
4	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,00	57,66 57,66	57,66 57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000000		
5	RpEP22A	Revizia PA	buc	1,00	17,30 17,30	17,30 17,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,300000		
6	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme	buc	1,00	34,60 34,60	34,60 34,60

	7137010011510	Electromontor	h-om	0,600000		
7	RpEM01A	Revizia vizuala a liniilor electrice in cablu	km	0,00	490,10 490,10	0,49 0,49
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,008500		
8	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	1,00	326,61 324,05	326,61 324,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,620000		
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,030000		
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,005000		
9	RpEM14A	Inlocuirea cablului pozat in teava (L<10m)	buc	1,00	119,93 119,93	119,93 119,93
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,080000		
10	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc	0,01	691,92 691,92	6,92 6,92
	1	Muncitor	h-om	0,120000		
11	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,01	749,58 749,58	7,50 7,50
	1	Muncitor	h-om	0,130000		
12	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,01	876,43 876,43	8,76 8,76
	1	Muncitor	h-om	0,152000		
13	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,01	985,99 985,99	9,86 9,86
	1	Muncitor	h-om	0,171000		
14	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,01	1 089,77 1 089,77	10,90 10,90
	1	Muncitor	h-om	0,189000		
15	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	1,00	123,30 78,99	123,30 78,99
	1	Muncitor	h-om	1,370000		
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,000800		
	1010633	Parafina petroliera solida "PI-3"	t	0,000010		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002040		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3HJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,050000		
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,180000		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,002400		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010000		
16	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din	buc	1,00	144,06	144,06 99,75

		polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2			99,75	
	1	Muncitor	h·om	1,730000		
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,000800		
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000010		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002040		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,050000		
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,180000		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,002400		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h·ut	0,010000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h·ut	0,010000		
17	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0,01	274,91 96,87	2,75 0,97
	1	Muncitor	h·om	0,016800		
	1019852	Vopsea	kg	0,000500		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000200		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000500		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,000500		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,002600		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h·ut	0,000100		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h·ut	0,008000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h·ut	0,000100		
18	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0,01	406,44 153,95	4,06 1,54
	1	Muncitor	h·om	0,026700		
	1019852	Vopsea	kg	0,000500		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000200		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000500		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,000550		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,003000		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h·ut	0,000300		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h·ut	0,011800		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h·ut	0,000300		
19	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,01	607,10 202,96	6,07 2,03
	1	Muncitor	h·om	0,035200		
	1019852	Vopsea	kg	0,000500		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000200		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000500		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,000600		

	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,003200		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001100		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,015200		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001100		
20	08-02-399-1	Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0,01	457,00	4,57
					202,96	2,03
	1	Muncitor	h-om	0,035200		
	1019852	Vopsea	kg	0,000500		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000200		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000500		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,000500		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,002600		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000100		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,015600		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000100		
21	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0,01	625,49	6,25
					271,00	2,71
	1	Muncitor	h-om	0,047000		
	1019852	Vopsea	kg	0,000500		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000200		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000500		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,000550		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,003000		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000300		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,022000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000300		
22	08-02-399-3	Conductor in cutii, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,01	872,60	8,73
					338,46	3,38
	1	Muncitor	h-om	0,058700		
	1019852	Vopsea	kg	0,000500		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000200		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000500		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,000600		
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,003200		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,001100		

		conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,028200		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001100		
23	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,01	1 379,07 962,92	13,79 9,63
	1	Muncitor	h-om	0,167000		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000021		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,122000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,122000		
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,002000		
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,000210		
	5009030	Flanse	10 buc	0,010000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,320000		
	5009090	Profil de montaj	buc	0,005000		
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,003000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001100		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,008100		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001100		
24	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,01	1 576,47 1 101,31	15,76 11,01
	1	Muncitor	h-om	0,191000		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000021		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,122000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,122000		
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,004000		
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,000210		
	5009030	Flanse	10 buc	0,010000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,320000		
	5009090	Profil de montaj	buc	0,005000		
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,003000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001400		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,010400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001400		
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,01	5 583,72 2 000,80	55,84 20,01
	1	Muncitor	h-om	0,347000		
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000022		
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000030		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000515		
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,010500		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,218000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,218000		
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,100000		
	5009031	Scoabe	10 buc	0,250000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,100000		
	5009070	Racordari	10 buc	0,010000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HIFC-50"	buc	0,050000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002200		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,179000		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,044400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002200		
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in	100 m	0,01	358,81	3,59

		tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2			323,47	3,23
	1	Muncitor	h-om	0,056100		
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000004		
	1019852	Vopsea	kg	0,000200		
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,003100		
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122000		
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,000500		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000200		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000100		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000100		
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,01	439,43 388,63	4,39 3,89
	1	Muncitor	h-om	0,067400		
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000006		
	1019852	Vopsea	kg	0,000200		
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,003100		
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122000		
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,000500		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000200		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001600		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000200		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000200		
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,01	545,20 453,21	5,45 4,53
	1	Muncitor	h-om	0,078600		
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000010		
	1019852	Vopsea	kg	0,000200		
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,003100		
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122000		
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,000500		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000200		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,003200		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000400		
29	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	0,10	1 633,24 616,96	163,32 61,70
	1	Muncitor	h-om	1,070000		

	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,011600		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000200		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,065000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,019000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,175000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,019000		
30	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,01	795,39 645,79	7,95 6,46
	1	Muncitor	h-om	0,112000		
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000012		
	1019852	Vopsea	kg	0,000200		
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,003100		
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008000		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122000		
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,000500		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000200		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,003200		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000800		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000800		
31	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,01	2 393,24 1 095,54	23,93 10,96
	1	Muncitor	h-om	0,190000		
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3кп5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,000920		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000020		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,006000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001400		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,031300		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001400		
32	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	1,00	117,15 67,46	117,15 67,46
	1	Muncitor	h-om	1,170000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,159000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,005000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,000000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,003000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,014000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060000		
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,080000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004000		
33	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	1,00	126,11 70,92	126,11 70,92

	1	Muncitor	h-om	1,230000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,000000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060000		
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,100000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004000		
34	08-03-524-7	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 100 A	buc	1,00	336,11 182,78	336,11 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,170000		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,270000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014000		
	1019852	Vopsea	kg	0,068000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,013000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,014000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,230000		
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,013000		
35	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,00	190,77 120,51	190,77 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,090000		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065000		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006000		
	1019852	Vopsea	kg	0,040000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000000		

	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004000		
36	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	433,87 202,96	433,87 202,96
	1	Muncitor	h-om	3,520000		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667000		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024000		
	1019852	Vopsea	kg	0,051000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000		
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,290000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030000		
37	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	267,34 162,02	267,34 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,810000		
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455000		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014000		
	1019852	Vopsea	kg	0,046000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30	kg	0,036000		

		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009000		
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	202,79 89,95	202,79 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,560000		
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,070000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049000		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006000		
	1019852	Vopsea	kg	0,036000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002000		
39	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,00	223,97 157,99	223,97 157,99
	1	Muncitor	h-om	2,740000		
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,090000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012000		
	1019852	Vopsea	kg	0,045000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031000		
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,120000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006000		
40	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A	buc	1,00	461,04 272,16	461,04 272,16

	1	Muncitor	h-om	4,720000		
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,090000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,530000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,020000		
	1019852	Vopsea	kg	0,045000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009000		
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031000		
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,013000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,230000		
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,013000		
41	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,00	131,51 107,82	131,51 107,82
	1	Muncitor	h-om	1,870000		
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,070000		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050000		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020000		
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006000		
	1019852	Vopsea	kg	0,045000		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,000000		
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010000		
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061000		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,010000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003000		
42	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,01	2 368,27 968,69	23,68 9,69
	1	Muncitor	h-om	0,168000		
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000001		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,000200		
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,020000		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001000		
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,010200		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,000100		

	5009623	Banda "K226"	100 m	0,001000		
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,000800		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,002000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000100		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000100		
43	08-03-574-2	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm ²	100 fire	0,01	4 924,92 2 000,80	49,25 20,01
	1	Muncitor	h-om	0,347000		
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000002		
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,000500		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,012400		
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,020000		
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001000		
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,010200		
	5009619	Ate de cusut	kg	0,000200		
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,001000		
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,001000		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000100		
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,122000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000100		
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	2 865,70 2 277,57	28,66 22,78
	1	Muncitor	h-om	0,395000		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000002		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000003		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,010200		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010300		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001100		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000300		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000300		
45	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	1 963,54 1 856,65	19,64 18,57
	1	Muncitor	h-om	0,322000		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000031		
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,020000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000400		
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	3 127,09 2 531,27	31,27 25,31

	1	Muncitor	h-om	0,439000		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000002		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000003		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,010200		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010300		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000400		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000400		
47	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	3 151,30	31,51
					2 242,97	22,43
	1	Muncitor	h-om	0,389000		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000002		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000003		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020400		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010300		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001100		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000400		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000400		
48	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	3 093,24	30,93
					2 490,91	24,91
	1	Muncitor	h-om	0,432000		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000002		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000003		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,010200		
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010300		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001100		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000400		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000400		
49	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,01	4 828,64	48,29
					4 232,24	42,32
	1	Muncitor	h-om	0,734000		
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000096		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,204000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,204000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001200		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001200		
50	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan	100 buc	0,01	8 818,15	88,18
					3 344,28	33,44
	1	Muncitor	h-om	0,580000		
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000002		
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000003		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,015100		
	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,010300		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001200		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,095400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001200		

51	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,01	14 869,60 2 779,21	148,70 27,79
	1	Muncitor	h-om	0,482000		
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000031		
	5009109	Cirlig	buc	1,020000		
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,010200		
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,010200		
	5009361	Clema de lustra	buc	1,020000		
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,010200		
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,003100		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,000800		
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,424000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,000800		
52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	68,82 50,16	68,82 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,870000		
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,000030		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010000		
53	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	1,00	92,26 92,26	92,26 92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600000		
54	RpEP03A	Inlocuirea sigurantelor PN-2	buc	1,00	11,53 11,53	11,53 11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,200000		
55	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatie secundara	buc	1,00	11,53 11,53	11,53 11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,200000		
56	RpEP15A	Curatirea teritoriului punctului de alimentare	m3	1,00	6,92 6,92	6,92 6,92
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,120000		
57	RpEP16A	Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2	buc	1,00	11,53 11,53	11,53 11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,200000		
58	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc	1,00	8,65 8,65	8,65 8,65
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,150000		
59	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc	1,00	48,43 48,43	48,43 48,43
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,840000		
60	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate,	buc	1,00	17,87	17,87 8,07

		cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m			8,07	
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000		
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,350000		
61	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A	buc	1,00	14,73 9,80	14,73 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,170000		
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,100000		
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,010000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000		
62	RpEG13B	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 100-200 A	buc	1,00	18,34 10,96	18,34 10,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,190000		
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200000		
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,015000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,007000		
63	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	1,00	3 955,19 1 095,54	3 955,19 1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,000000		
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004000		
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,550000		
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200000		
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200000		
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081000		
	1019852	Vopsea	kg	2,000000		
	5009031	Scoabe	10 buc	1,500000		
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,400000		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,190000		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360000		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,190000		
Total			lei			8 450,94
Total Capitolul 2. Lichidarea neajunsurilor depistate dupa masurari electrice						8 450,94
Inclusiv salariu						3 968,00
Capitol 3. Plecarea si intoarcerea						
64	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	km	1,00	1,73 1,73	1,73 1,73
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,030000		
Total			lei			1,73
Total Plecarea si intoarcerea						1,73
Inclusiv salariu						1,73
Capitol 4. Transport						
65	11	Camioneta	km	1,00	3,60 0,00	3,60 0,00
	11	Camioneta	h-ut	0,030000		

66	12	Microbuz	km	1,00	7,00 0,00	7,00 0,00
	12	Microbus	h-ut	0,040000		
<i>Total</i>			lei			10,60
Total Transport						10,60
Inclusiv salariu						0,00

Total deviz:

Total	lei	8 582,05
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	919,91
Cheltuieli de regie	76 %	3 107,27
Total		12 609,23
Beneficiu de deviz	6 %	756,55
Total		13 365,78
TVA	20 %	2 673,16
Total deviz:		16 038,94
Inclusiv salariu		4 088,51

Intocmit

PCF "NORD-UNIVERSAL" S.R.L.
D.Mazur

(funcția, semnătura)

Verificat

DETS sectorul Riscani

(funcția, semnătura)